
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS SPORTO MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ

2024 m. kovo 29 d. Nr. T1-62

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, atsižvelgdama į Šilalės sporto mokyklos 2024 m. kovo 18 d. raštą Nr. S6-39-(1.8) „Dėl

teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Šilalės sporto mokyklos paslaugų, teikiamų Kovo 11-osios g. 15, Šilalė, kainas

(pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. balandžio 1 d.

3. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d.

sprendimą Nr. T1-9 ,,Dėl Šilalės sporto mokyklos teikiamų paslaugų kainų nustatymo“.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-62

ŠILALĖS SPORTO MOKYKLOS PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ KOVO 11-OSIOS G. 15, ŠILALĖ,
KAINOS 

VANDENS
PRAMOGOS

Darbo dienomis
(9.00 val.–17.00 val.)

Uždelstas
laikas

1–30 min.1 val. 2 val. 3 val.
Suaugę (18+) 4,00 6,50 8,00 2,00⁎⁎⁎
Mokiniai ir studentai* 3,50 6,00 7,00 2,00⁎⁎⁎
Senjorai (60+) ir neįgalieji* 2,50 5,00 6,50 2,00⁎⁎⁎
2+2 (du suaugę ir du vaikai 4–17 m.)* 10,50 18,00 22,00 8,00⁎⁎⁎
Vaikai (0–4 m.)** - - - -
Vaikai  (4–6 m.)** 1,50 2,00 2,50 -

*Nuolaida  taikoma  pateikus  dokumentą  (asmens  dokumentą,  pensijos  gavėjo,  neįgaliojo,  mokinio  ar
studento pažymėjimą)
** Įleidžiami tik su tėvais ar globėjais
***Viršijus laiką 30 min. taikomas valandos įkainis

VANDENS
PRAMOGOS, 

PIRTYS

Darbo dienomis 
(17.00 val.–21.00 val.)

Savaitgaliais ir švenčių
dienomis

(10.00 val.–21.00 val.)

Uždelstas
laikas

   1–30 min.
1 val.  2 val. 3 val. 1 val. 2 val. 3 val.

Suaugę (18+) 6,50 9,00 10,50 8,00 10,50 12,00 2,00⁎⁎⁎
Mokiniai ir studentai* 5,00 8,00 9,00 6,50 9,00 10,50 2,00⁎⁎⁎
Senjorai  (60+) ir neįgalieji* 4,50 6,50 8,00 6,00 8,00 9,00 2,00⁎⁎⁎
2+2 (du suaugę ir du vaikai 4–17 m.) * 17,00 25,00 28,50 21,00 28,50 32,50 8,00⁎⁎⁎
Vaikai  (0–4 m.) ** - - - - - - -
Vaikai  (4–6 m.) ** 2,50 4,00 4,50 3,50 4,50 5,00 -

*Nuolaida taikoma pateikus dokumentą (asmens dokumentą, pensijos gavėjo, neįgaliojo, mokinio ar studento 
pažymėjimą)
** Įleidžiami tik su tėvais ar globėjais
***Viršijus laiką 30 min. taikomas valandos įkainis

ABONEMENTAI 
1 mėn. (apsilankymų skaičius per 1 mėn. – 8 k., laikas neribojamas)

Darbo dienomis
(9.00 val.–17.00 val.)

Darbo dienomis (17.00 val.–21.00 val.),
savaitgaliais ir švenčių dienomis

(9.00 val.–21.00 val.)

Suaugę (18+) 44,00 67,50
Mokiniai ir studentai* 39,00 57,00
Senjorai  (60+) ir neįgalieji* 34,00 49,50

3 mėn. (laikas neribojamas)
Suaugę (18+) 167,00
Mokiniai ir studentai* 144,00
Senjorai  (60+) ir neįgalieji * 125,00

*Nuolaida taikoma pateikus dokumentą (asmens dokumentą, pensijos gavėjo, neįgaliojo, mokinio ar studento 
pažymėjimą)
Lankytojų grupėms taikomos nuolaidos perkant vienodus bilietus:
11 asmenų grupei –1 bilieto vertės nuolaida, 
22 asmenų grupei – 2 bilietų vertės nuolaida, 



2

33 asmenų grupei – 3 bilietų vertės nuolaida.
KITOS PASLAUGOS Trukmė Darbo dienomis

  (9.00 val.–17.00 val.)
Darbo dienomis 
(17.00 val.–21.00

val.), savaitgaliais ir
švenčių dienomis 

  (10.00 val.–21.00 val.)
Mokymo plaukti pamoka grupėje iki 
12 vaikų (1 asmeniui)

8 kartai po 1,5 val. 31,00 56,00

Sveikatinimo užsiėmimai senjorams* 8 kartai po 1,5 val. 38,00 47,00
Kūdikių plukdymo užsiėmimai* 8 kartai po 1,5 val. 26,00 -
Suaugusiųjų mokymo plaukti kursas 
su treneriu (1 asmeniui)*

8 kartai po 1,5 val. 47,00 65,00

Vandens aerobika* 4 kartai po 1,5 val. - 36,50
Individuali mokymo plaukti paslauga
asmeniui iki 18 m. **

1,5 val. 9,00 -
8 kartai po 1,5 val. 65,00 -

Individuali mokymo plaukti paslauga
asmeniui nuo 18 m. **

1,5 val. 11,00 -
8 kartai po 1,5 val. 78,00 -

Instruktoriaus mokymo paslauga:**
mokinių grupei (iki 10 žmonių) 1,5 val. 13,00 -

suaugusiųjų grupei (iki 10 žmonių) 1,5 val. 23,00 -

Aktyvūs vaikų gimtadieniai (nuo 10 
vaikų) ***

2 val. 10,50 -
3 val. 12,00 -

Vieno vandens takelio nuoma 
(iki 10 žmonių)

1 val./2val./3 val. 34,00/57,00/70,00 57,00/80,60/94,00

Reklama baseino patalpose iki 2 kv. 
m (mėnesiui)

26,00

Reklama baseino patalpose iki 2 kv. 
m (metams)

286,00

Rankšluosčių nuoma 1 vnt. 3,00
Dovanų čekis 1 vnt. 1,00
Mokestis už prarastą:
rūbų žetoną 1 vnt. 3,00
persirengimo spintelės raktelį 1 vnt. 11,00
kliento apyrankę 1 vnt. 11,00

*Užsiėmimai vykdomi susidarius ne mažesnei kaip 5 žmonių grupei.
**Papildomai įsigyjamas bilietas į baseiną, individualūs mokymai vyksta tik darbo dienomis iki 17.00 val.
*** Paslauga teikiama ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei

SPORTO IR AEROBIKOS SALĖ  

Paslaugų kategorijos Trukmė Kaina
Visa sporto salė treniruotėms 1 val. 30,00
Pusė salės treniruotėms 1 val. 20,00
Sporto salė nekomerciniams renginiams 1 val./diena 35,00/400,00
Sporto salė komerciniams renginiams 1 val./diena 50,00/700,00
Aerobikos salė 1 val. 7,00

 
PRAMOGŲ ERDVĖ

Batutų ir žaidimų erdvė (I–V) 1 val./2val. * 7,00/10,00**
Batutų ir žaidimų erdvė savaitgaliais, švenčių dienomis ir per 
mokinių atostogas

1 val./2val. * 9,00/11,00**



3

Batutų ir žaidimų erdvė (I–V) neribojamas 13,00
Batutų ir žaidimų erdvė savaitgaliais, švenčių dienomis ir per 
mokinių atostogas

neribojamas 15,00

Lydinčio lankytojo bilietas - 2,00****
Gimtadienio kambarys (I–IV) 2,5 val. 130,00***
Gimtadienio kambarys (penktadieniais, savaitgaliais ir švenčių 
dienomis)

2,5 val. 150,00***

Papildomas laikas gimtadienio kambaryje 0,30 min. 20,00
Vaikų iki 6 metų amžiaus užimtumas pramogų erdvėje (I–V, 
9.00–13.00 val.)

2 val./4 val. 10,00/15,00

Naujoko startas. Įvadas į laipiojimą 1 asmeniui 1 val. 15,00
Vienkartinis apsilankymas (laipiojimo siena) 1 val. 10,00

* Kiekviena papildoma valanda 3,00 Eur
** Vaikams iki 6 metų amžiaus 1val./2 val. – 5,00/7,00 Eur,  savaitgaliais ir švenčių dienomis – 8,00/9,00
Eur. Iki 6 metų vaikai pramogauti gali tik su suaugusiojo priežiūra. Kiekviena papildoma valanda 2,00 Eur.
*** Į kainą įskaičiuota 10 vaikų su pramogomis batutų ir žaidimų erdvėje. Už papildomą vaiką imamas 7,00
Eur mokestis (jei vaikų, norinčių naudotis batutų ir žaidimų erdve, skaičius daugiau nei 10 vaikų). 
**** vienam asmeniui, lydinčiam vaiką iki 6 m., mokestis netaikomas  

TRENIRUOKLIŲ SALĖS PASLAUGOS

Paslaugų kategorijos Kaina Vieno
apsilankymo
trukmė (val.)

Kaina
vienam

mėnesiui

Kaina
trims

mėnesiams

Kaina
šešiems

mėnesiams

Kaina
dvylikai
mėnesių

Vienkartinis apsilankymas 7,00 1,5 - - - -
Abonementas neribojamas 25,00 75,00 140,00 250,00
Individualios treniruotės
1 asmeniui**

15,00 1,5 - - - -

Individuali treniruočių 
programa

10,00 - - - - -

Prarasta kliento apyrankė 11,00 - - - - -
JUNGTINIAI BILIETAI (TRENIRUOKLIŲ SALĖ  + BASEINAS)

Vienkartinis apsilankymas 12,00 4
Abonementas (darbo 
dienomis iki 17.00 val.)

- neribojamas 60,00 150,00 260,00 450,00

Abonementas (I–VII iki 
21.00 val.)

- neribojamas 80,00 210,00 390,00 700,00

* Kainos nurodytos vaikams nuo 6 metų amžiaus.
** Neturint abonementinio bilieto, papildomai įsigyjamas bilietas į treniruoklių salę

NUOLAIDOS
1.  Senatvės  pensininkams,  neįgaliesiems,  studentams,  moksleiviams  (pateikus  atitinkamą  pažymėjimą)
taikoma 20 % nuolaida. 
2. Nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d., įsigyjant treniruoklių salės abonementinius bilietus, gali būti taikoma
20 % nuolaida, nuo gruodžio 1 d. iki gruodžio 31 d. – 10 % nuolaida.
3. Sporto salė nemokamai nuomojama Šilalės rajono savivaldybės, Šilalės rajono savivaldybės ugdymo ir
kultūros įstaigų organizuojamiems sporto ir/ar kultūriniams nekomerciniams renginiams.

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės sporto mokyklos teikiamų paslaugų kainų

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. T1-62

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 08:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Paslaugu kainos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




